體育室104學年度第1學期第4次室務會議會議紀錄
時間：105年1月5日（星期二）上午10：00

地點：體育室會議室

主席：陳政達主任                                                   記錄：尤聖怡
參加人員：沈淑鳳  楊熾增  梁衍明  張哲千  吳文郁  黃相瑋  沈淑貞  邱文聲
          鄭貴中  陳冠錦  余宏群
宣讀上次會議紀錄議案決議事項：

（經紀錄人員宣讀，主席徵詢與會人員意見，獲與會人員無異議予以確認。）

1、 報告事項：
1、 主任報告：

(1) 本學期課程將於下週15日學期結束，有關體育成績送交請各位老師特別注意時間，也感謝各位老師這一學期來的辛勞。
(2) 本月10日在台中有由逢甲承辦的大專教職員網球賽及18日在屏科大有教職員工壘球賽，參賽老師請特別注意體育成績送交時程。
(3) 本校申辦107年全大運計畫書大致已經完成，將於今天送行政會議，於11日會議中報告討論後送教育部，正式提出申請。
(4) 各位老師對於上課教材需求(如電腦、教材)請於下週學期結束前提出，以利新年度經費預算的分配。體育室的經費目前學校尚未核撥下來，核撥後將會再召開室務會議討論分配事宜。

(5) 去年度體育室經費整體運作相當不錯，感謝張哲千老師及尤聖怡小姐做了很好的管控，讓每一分錢都花在需求上，在此特別感謝。
(6) 從下學期開始高爾夫課程上課收費標準球場老闆要求調整，日後上課收費為每盒球25元。本校教職員工前往擊球也比照辦理。
(7) 總教學中心歲末尾牙聚餐今年由體育室承辦，日期訂在1月15日星期五中午11~11:30開始，地點在清香雅集，請各位老師同仁踴躍出席參加。
(8) 1月29日有本校導師文創之旅活動，敬請踴躍報名參加。

(9) 7月25日全校運動場館借科展使用，8月進行籃球館地板工程。

(10) 預計6月初進行依仁堂油漆工程，下學期課程需提前結束，請各位老師注意並調整課程內容。

2、 各組工作報告：

(1) 教學組：鄭貴中老師
1. 104學年度第二學期體育課程已排定，目前系統已公告，並開放學生選課。
2. 今日將協助各位老師將課綱公告於LMS系統，若需修改課綱的老師請逕自上個人LMS系統修改。

3. 現有題庫與答案日期不吻合，故重新印製題目工作暫緩，如有修正題庫的老師請回傳最新題目及答案。
4. 104學年度第二學期體育興趣選項課程少6班，各班是否增加員額供學生選課，請討論。
(2) 活動組：黃相瑋老師
1. 有關運動代表隊寒宿申請事宜，請老師通知學生需照宿舍中心規定辦理。

2. 105年大專運動會已於1月4日開始報名，報名截止日期為2月24日，請老師備妥相關資料，於2月20日前完成報名手續。
3. 有關教育部體育署媒合運動績優生就業平台推薦，請老師於1月7日前，備妥學生相關資料送至活動組，一併寄送至台灣大學承辦單位。
(3) 場地組：張哲千老師
1. 本室各項經費概況報告(如附件)。

2. 請各位老師於下週前繳交下學期器材申購單。
3. 壘球場燈光、燈柱已架設完成，本週三將進行夜間開燈，調整光源。

2、 議案討論：
案由一：體育室職員支領兼辦工作費案。

說明：考量本室職員(含呂政育技師、鄭瑞瑜助理技師、黃咨瀅工友、施建廷技工及尤聖怡行政專員等5位)辛勞且執行本室五項自籌收入業務績效良好，建請由本室管理費核給每人3,000元工作酬勞。
決議：通過。
案由二：全校師生校園路跑工作檢討及紀念衫發放討論案。
說明：略。

決議：一、校園路跑各蓋章處統一訂於11：10以後方可撤站。

二、紀念衫發放數量：男子組350件、女子組250件、教職員工全數發放。
案由三：體育室個人資料檔案清冊討論案。
說明：配合今年3月教育部大專校院統合視導項目七對於資訊安全暨個人資料保護要求規範，各單位需盤點出個人資料檔案清冊，並依法辦理相關個資保護制度，惟本室作業多依業務需求辦理相關事務，並無法律規定要求辦理及法定之保存期限，故需提至會議討論通過後，以為後續進行相關個資蒐集、處理、利用之依據。
決議：一、本室運動場地管理、體育課加退選、新生健康檢查報告、身心障礙新生名冊、運動會活動、校內各項運動競賽、學生體適能檢測、代表隊資料管理及推廣教育課程等業務依本次會議決議，進行個資蒐集處理利用。
二、修正本室個人資料檔案清冊學生體適能檢測流程作業保存期限為7年，餘照案通過，如附件。
3、 臨時動議：
提案人：鄭貴中老師。

案由：104學年度第二學期體育興趣選項課程少6班，各班是否增加員額供學生選課。
說明：略。
決議：以人工辦理加退選作業，並由教學組控管每班人數，原則上每班增收2人，不受場地限制之體育課程至多增收3人。
提案人：沈淑鳳老師。

案由：105年全國大專運動會去、返程日期討論案。
說明：略。
決議：一、考量比賽地點在台東，路程遙遠，同意各參賽隊伍依賽程時間提前1天出發及延後1天返回。
二、若本校確定承辦107年全大運，屆時將安排同仁前往觀摩，請各位老師注意。
4、 散會（上午11：40）
PAGE
1